
mediófní skupino, mafra
MAFRA, a.s. - obchodní odd. METRO
Karla Engliše 519/11 
150 00 Praha 5
DIČ: CZ45313351, IČO:45313351 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, B/1328 
Č.Ú.: KB 1218942011/0100

Klient

Firma: Pražská informační služba
Kontakt: Barbora Hrubá
IČO: 00064491
DIČ: CZ00064491
Ulice, čp: Arbesovo nám. 70/4
PSČ, obec: 150 00 Praha 5

Dohoda:

Titul: Deník Metro - Praha + Stř. Čechy
Rozměr: 99mm x 142mm
Dohodnutá cena za jedno uveřejnění: 12 500 Kč bez DPH
Počet opakování: 18x
Finanční objem: 225 000 Kč bez DPH

Celkový finanční objem: 225 000 Kč bez DPH

Poznámka:
termíny otisků: 2x do měsíce - dle dohody (mimo období od 1.7.2018 do 31.08.2018)
umístění v novinách: do 7. redakční strany

Jui<ončenMohody^BjL12^201^

V případě nedodržení smluvního objemu, bude aktuální sleva vypočtena zpětně dle platného ceníku na základě 
skutečného objemu a rozdíl bude fakturován zákazníkovi. Splatnost faktur bude uvedena na faktuře. Podmínky a 
průběh uveřejňování inzerátu upravují „Všeobecné obchodní podmínky společnosti Mafra, a.s." a „Reklamační řád 
společnosti Mafra, a.s.", které jsou nedílnou součástí této dohody, pokud ve „Smlouvě o spolupráci při inzertní 
činnosti" není stanoveno jinak.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené prodávajícím, a prohlašuje, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku ani za 
důvěrné informace a uděluje proto svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek." 
Zároveň bere na vědomí, že MAFRA a. s. je povinna na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě 
byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Datum:

Objednavatel: Vydavatel:



Potvrzení objednávky inzerce číslo B-2018-02757
Dodavatel:
MAFRA, a.s. IČ: 45313351
Karla Engliše 519/11 DIČ:CZ45313351
15000 Praha 5 - Smíchov

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1218942011/0100
Zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1328, dne 31.1. 1992

Kontakt:
MAFRA, a.s.
Karla Engliše 519/11
15000 Praha 5 - Smíchov
E-mail: monika.kurzweilova@mafra.cz

Odběratel:
Pražská informační služba 
Arbesovo nám. 70/4 
15000 Praha 5 
Česká republika

Adresa k doručení:
Pražská informační služba 
Arbesovo nám. 70/4 
15000 Praha 5 
Česká republika

IČ: 00064491 
DIČ:CZ00064491

Typ úhrady: Převodem Platební schéma: Denní vše

Potvrzujeme přijetí objednávky inzerce - zakázka č. B-2018-02757 ze dne 31.01.18

Datum Popis Cena bez DPH v Kč
14 02. 2018 

28. 02. 2018

B-2018-02757/01 METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 strany na výšku CMYK 12 500,00
100mm*142mm
B-2018-02757/02 METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 strany na výšku CMYK 12 500,00
100mm*142mm

"Tento vztah se řídí „Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MAFRA, a.s,", „Technickými podmínkami" a právě platným ceníkem inzerce 
(které jsou k dispozici mj. na adrese: www.mafra.cz). Dle výše uvedených podmínek si MAFRA, a.s. vyhrazuje právo posunu termínu uveřejnění 
reklamy. O případném posunu termínu bude zadavatel reklamy informován. Případnou reklamaci uplatněte do dvou týdnů od data šíření reklamy."

Výše DPH vychází z platných předpisů. V případě změny sazby bude účtována DPH v zákonné výši.
Vystavil: Kurzweilová Monika 
3480

Celková cena (bez DPH): 
DPH:
Celková cena (včetně DPH):

25 000,00 CZK 
5 250,00 CZK

30 250,00 CZK

Vystaveno dne: 31,1.18

DNES LIDOVÉ NOVINY metr©

Vytisknuto dne: 31.1.2018 Strana 1 z 1

WNES.CZ Iidovky.cz metrm^ ÓČKO 5?2"‘ AAAPOPTÁVKACZ

mailto:monika.kurzweilova@mafra.cz
http://www.mafra.cz


Potvrzení objednávky inzerce číslo B-2018-03734
Dodavatel:
MAFRA, a.s. IČ: 45313351
Karla Engliše 519/11 DIČ: CZ45313351
15000 Praha 5 - Smíchov

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo Účtu: 1218942011/0100
Zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1328, dne 31.1. 1992

Kontakt:

MAFRA, a.s.
Karla Engliše 519/11
15000 Praha 5 - Smíchov
E-mail: monika.kurzweilova@mafra.cz

Odběratel:
Pražská informační služba IČ: 00064491
Arbesovo nám. 70/4 DIČ:CZ00064491
15000 Praha 5 
Česká republika

Adresa k doručení:

Pražská informační služba 
Arbesovo nám. 70/4 
15000 Praha 5 
Česká republika

Typ úhrady: Převodem Platební schéma: Denní vše

Potvrzujeme přijetí objednávky inzerce - zakázka č. B-2018-03734 ze dne 08.02.18

Datum Popis

13. 03. 2018 B-2018-03734/01 
100mm*142mm

27. 03. 2018 B-2018-03734/02 
100mm*142mm

09. 04. 2018 B-2018-03734/03 
100mm*142mm

25. 04. 2018 B-2018-03734/04 
100mm*142mm

07. 05. 2018 B-2018-03734/05 
100mm*142mm

25. 05. 2018 B-2018-03734/06 
100mm*142mm

04. 06. 2018 B-2018-03734/07 
100mm*142mm

19. 06. 2018 B-2018-03734/08 
100mm*142mm

03. 09. 2018 B-2018-03734/09 
100mm*142mm

18. 09. 2018 B-2018-03734/10 
100mm*142mm

01. 10. 2018 B-2018-03734/11 
100mm*142mm

18. 10. 2018 B-2018-03734/12 
100mm*142mm

06. 11. 2018 B-2018-03734/13 
100mm*142mm

21. 11. 2018 B-2018-03734/14 
100mm*142mm

10. 12. 2018 B-2018-03734/15 
100mm*142mm

19. 12. 2018 B-2018-03734/16 
100mm*142mm

METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 

METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 

METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 

METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 

METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 

METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 

METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 

METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 

METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 

METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 

METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 

METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 

METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 

METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 

METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4 

METRO Praha + Střední Čechy Obecné 1/4

Cena bez DPH v Kč

strany na výšku CMYK 12 500,00

strany na výšku CMYK 12 500,00

strany na výšku CMYK 12 500,00

strany na výšku CMYK 12 500,00

strany na výšku CMYK 12 500,00

strany na výšku CMYK 12 500,00

strany na výšku CMYK 12 500,00

strany na výšku CMYK 12 500,00

strany na výšku CMYK 12 500,00

strany na výšku CMYK 12 500,00

strany na výšku CMYK 12 500,00

strany na výšku CMYK 12 500,00

strany na výšku CMYK 12 500,00

strany na výšku CMYK 12 500,00

strany na výšku CMYK 12 500,00

strany na výšku CMYK 12 500,00

Vystaveno dne: 8.2.18

DNES LIDOVÉ NOVINY metr©

Vytisknuto dne: 8.2.2018 Strana 1 z 2

WNES.CZ Iidovky.cz metr©££ ÓČKO 5?" AAAPOPTÁVKA.CZ

mailto:monika.kurzweilova@mafra.cz


Potvrzení objednávky inzerce číslo B-2018-03734

PRAŽSKÁ INFORMAČNÍ SLUŽBA 
PRAGUE ČRTY TOURISM

Ke'i póla ř ředitele 
150 00 Praha/%(Arbesovo nár 

IČ 000644?1 [ DIČj

"Tento vztah se řídí „Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MAFRA, a.s.“, „Technickými podmínkami" a právě platným ceníkem inzerce 
(které jsou k dispozici mj. na adrese: www.mafra.cz). Dle výše uvedených podmínek si MAFRA, a.s. vyhrazuje právo posunu termínu uveřejnění 
reklamy. O případném posunu termínu bude zadavatel reklamy informován. Případnou reklamaci uplatněte do dvou týdnů od data šíření reklamy."

Výše DPH vychází z platných předpisů. V případě změny sazby bude účtována DPH v zákonné výši.
Vystavil: Kurzweilová Monika Celková cena (bez DPH): 200 000,00 CZK
3480 DPH: 42 000,00 CZK

Celková cena (včetně DPH): 242 000,00 CZK

Vystaveno dne: 8.2.18

DNES I JIHNE NOVINY metr©

Vytisknuto dne: 8.2.2018 Strana 2 z 2

WNES.CZ lidovky.cz metrák ÓČKO 5Ťn AAAPOPTÁVKACZ

http://www.mafra.cz

